MANDAR MAIL PARA COORDINAR ENTREGA                

Subtotal  152.082,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

31.937,22  184.019,22 152.082,00

Total  184.019,22

Son Pesos  Ciento ochenta y cuatro mil diecinueve con 22/100

C.A.E. Nº7316385788875330/04/23Fecha Vto:

Original